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Møtet startet med presentasjon, og Per Arvid snakket igjennom PP presentasjonen og viste 
hjemmesiden (finndittkor.no) med video med Kim Wigaard, hovedinnholdet på menyen og 
eksempler på hvordan man kan lete etter kor i eget område. Eksempler på linker til 
korpresentasjoner. 

Møtet oppfattes som meget positivt, og det ble gode diskusjoner rundt tema som innvandrere, 
barne- og ungdomskor, kirkekor og andre kor som ikke er medlemmer i Asf. Det ble fra vår side 
nevnt at vår ambisjon er at andre kor også kan benytte sidene, men at det foregår formelle 
avklaringer med Norsk sangerforum. Fra kommunens side ble Ung i kor også nevnt som en mulig 
samarbeidspartner. 

Det ble spurt om Asf på forespørsel kunne stille med samme presentasjon også for andre 
institusjoner/enheter/grupper i kommunen. Dette svarte vi positivt på. Vi bekreftet også at andre 
kommuner i området (med Asf medlemmer) ville bli besøkt. 

Kommunen er positiv til å bruke sine kanaler for informasjon om korrekruttering for å nå et 
bredest mulig publikum. De har informasjonsskjermer som ruller og går ute blant publikum der 
de er villig til å legge ut «plakater/filmsnutter». Andre aktuelle steder er biblioteket der det er 
mange innom, plakater kan presenteres på undervisningssteder, det finnes en innbyggerapp, og 
de kan pushe saken i lokalavis. 

Det ble diskutert hva som kunne være en klar målgruppe for slike presentasjoner. Barn og unge 
er et av kommunens interessefelt. Dette er (foreløpig) ikke innenfor prosjektets mandat, men 
kan kanskje diskuteres på sikt. Det er enighet om at menn, spesielt unge menn er en aktuell 
målgruppe. 

Kommunen bidrar med kontaktinformasjon til aktuelle personer som kan kontaktes i forbindelse 
med prosjektet. 

Asf må lage plakat/filmsnutt/en komprimert utgave av presentasjonen som egner seg for 
skjerm og plakat. Videoen med Kim Wigaard kan vises som den er på noen steder i denne 
forbindelse. 
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